
Sağlık Bakanlığı Koronavirüs
Bilim Kurulu Üyesi Prof. Dr. Tevfik
Özlü, “Salgın yakın zamanda bitecek
olsaydı, normalleşmeyi öteleyebilir-
dik. Ama görünen o ki, bu pandemi
dalgalar şeklinde 1-2 yıl sürecek. Bu
durumda normalleşeyi durdurmak
veya geciktirmek yerine, kontrollü ve
tedbirli normalleşmeyi gerçekleştir-
mek zorundayız” diyor.

Bu, malumun ilanından başka
bir şey olmasa gerek.

Malum ne? Bu salgına karşı İn-
giltere ve ABD başta olmak üzere
tüm emperyalist-kapitalist devletler,
sürecin en başında “ölen ölsün kalan
sağlar bizimdir” diyerek “sürü bağı-
şıklığı” uyguladılar. Bu politikadan
en fazla kimin zarar göreceğini he-
saplamadıklarını düşünemeyiz.
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İstanbul Valisi fer-
man buyurmuş.
Daha doğrusu Sa-

ray’ın fermanına imza koy-
muş. İstanbul’da 15 gün
boyunca eylem yasak!

Gerekçeler de, yön-
tem de evlere şenlik!
Eylem yasağının görünür-
deki sebebi, salgın. Bir
araya gelmek, malum ol-
duğu üzere, virüsün yayıl-
ması demek. Ne ilginç
değil mi... Yüzlerce işçi
neredeyse omuz omuza ça-
lışıyoruz işletmelerde, şan-
tiye yemekhanelerinde
neredeyse kaşıklarımız bir-
birimizin tabaklarına karı-
şıyor, servislere tıklım
tıklım doluşuyoruz, toplu
ulaşım malum... Salgın?
Bahsi bile geçmiyor. Ama
bir yerde hakkımızı ara-

maya kalktık mı, hemen
akıllarına virüs geliyor.
Hem neden 15 gün? 15
gün sonra virüs buharlaşa-
cak mı?

İşin eğlencelik kısmı,
sokaklara çıkan sınırlı sa-
yıda eylemciye karşı yüz-
lerce polisle çullanarak
zaten her tür “sosyal me-
safe” kuralını çiğneyen
devletin ta kendisi! Yaptık-
ları işkence de cabası!

Sıralanan maddeler-
den açıkça görülüyor ki,
hedef HDP’nin Ankara’ya
yürüyüş eylemini engelle-
mek. Sonrasında çeşitli
sendikaların ve siyasal
çevrelerin olası eylemleri
de hedefte. Hatta park ve
bahçelerde çadır, stant
açmak bile yasak!

Dünyanın pandemiyle uğraştığı bu
salgın günlerinde faşist T.C devleti Kürt
halkına ve ezilen halklara saldırıların-
dan vazgeçmiyor.

Dün gece Amed'den havalanan
savaş uçakları, Maxmur ve Şengal
kamplarını bombaladı. İnsanların sal-
gından kurtulmak için evlerinden bile
çıkamadığı günleri kendince fırsata çe-
viren T.C, özellikle sivilleri vurmaktan
da geri durmuyor.

Sınır ötesinde kamplar bombala-
nırken sınırları içerisinde ise kaldırdık-
ları savaş uçaklarının sesleri ile
piskolojik savaş yürütüyorlar. Amed
halkı her gün tepesindeki savaş uçakla-
rının sesi ile “acaba bugün neresi bom-
balanacak” diyerek endişe içinde

yaşıyor.
Çürümüş sistemlerinin artık kurtu-

lamayacağının farkında olarak son koz-
larını oynayanları tarihin çöplüğü
bekliyor. Kürt halkına ve ezilen halklara
bu savaş politikalarıyla asla boyun eğ-
diremezler. Biliyoruz ki onlar Dehak-
laşmaktan vazgeçmeyecekler. Ama
şunu bilsinler ki, onlar Dehaklaştıkça
bizler de Kawalaşmaya devam edece-
ğiz.

Şengal Ve Maxmur Kamplarında
Yaşayan Halklar Yalnız Değildir!

Kürt Halkı Yalnız Değildir!
Yaşasın Halkların Mücadele Birliği!

Mücadele Birliği/Amed

“Kawalaşmaya Devam Edeceğiz”

KORKU BARİKATLARI
HDP’nin “demokrasi

yürüyüşü”nü engellemek
için iktidar günler öncesin-
den harekete geçti.
Edirne’ye, Tekirdağ’a giriş-
ler korona virüsü bahane-
siyle sınırlandırıldı, şehir-
lere giriş yolları askerler ta-
rafından kesildi vb vb.

Aynı ya da benzer uygu-
lama yürüyüşün öteki kısmının
başlayacağı Hakkari’de ya-
pıldı. Hakkari’de daha ileri gi-
dildi ve tüm kent polis-asker
ablukasına alındı. Hani iktida-
rın deyimiyle söyleyecek olur-
sak “kuş uçurtulmadı”.

Dinci faşist iktidarın
“önlem” adı altında uyguladığı
baskı ve terörü yazmaya gerek
yok; sosyal medya, burjuva
basın, televizyonlar zaten nak-
len, canlı biçimde yazıyor, ya-
yınlıyorlar.

Üzerinde durulması gere-
ken nokta şu: Bu korku neden?

Normal zamanlarda sa-
dece bir yürüyüş, ya da hadi bir
protesto eylemi olarak görüle-
bilecek bir eylem neden tüm
polis teşkilatının, yetmedi as-
kerin harekete geçirilmesine,
kentlerin abluka altına alınma-
sına neden oluyor?

Yanıt, sorunun içinde.
Ama biz yanıttan önce bir

iki noktanın altını çizmek isti-
yoruz: Birincisi, HDP’nin ey-
leminin içeriği ayrı olmak
üzere, HDP, polis-asker terörü
karşısında desteklenmelidir,
yanında yer alınmalıdır.
HDP’ye yönelik saldırı, faşiz-
min, dinci faşist iktidarın bir
saldırısıdır. Devrimci demo-
kratik güçler, böyle bir saldırı
karşısında ne sessiz ne de ta-
rafsız kalabilirler. Bu durumda
yer alınacak saf bellidir.

Altını çizmek istediğimiz
ikinci nokta şudur: Bir kez
daha görmüş olduk ki,
“Vekil”in dolayısıyla Meclis’in
polis-asker kadar; hatta daha
ileri gidersek bekçi kadar bir
dokunulmazlığı, önemi, etkisi,
ne dersek diyelim, yok.

EDİTÖR

FABRİKALAR TARLALAR SİYASİ İKTİDAR HER ŞEY EMEĞİN OLACAK

BU “SÜRÜ
BAĞIŞIKLIĞI”
DEĞİL DE NE?

ADRESE TESLİM YASAKLAR!
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Tez-Koop-İş Sendikası İstanbul 5 No'lu Şube
Başkanı Selahattin Karakurt "Bizler 3 aydır evimize
ekmek alamıyoruz. Üyelerimizin kısa çalışma öde-
neğini derhal ödemelisiniz" diyerek işçilerin isya-
nını dile getiriyor.

Tez-Koop-İş Sendikası İstanbul 5 No'lu Şu-
besi, İstanbul Üniversitesi Sosyal Tesisleri'nde çalı-
şan ve 2,5 aydır ücreti ödenmeyen üyeleri için 15
Haziran günü Beyazıt Kampüsü önünde eylem
yaptı. 

98 üyelerinin ne Kısa Çalışma Ödeneği'nden
yararlandırıldığını ne de ücretlerinin ödendiğini
söyleyen Şube Başkanı Selahattin Karakurt, "Biz-
ler 3 aydır evimize ekmek alamıyoruz. Buradan il-
gili tüm kurum, kuruluş ve yetkililere sesleniyoruz:
Üyelerimizin hak ettiği kısa çalışma ödeneğini
zaman geçirmeden derhal ödemelisiniz" dedi.

Kıdem tazminatına da değinen Karakurt, "İn-
sanlarımızın Kovid-19 pandemisi nedeniyle işlerini,
aşlarını kaybettikleri bu günlerde kıdem tazminatı-
mızı kaldırmaya yönelik bu söylemler gündemi sap-
tırmak için değilse işçi düşmanlığından başka bir

şey değildir. Sizin yapmanız gereken işsize iş, aşsıza
aş bulmaktır. İşçinin alın terinin, emeğinin karşılığı
olan kıdem tazminatını yok etmek değil” dedi. “İş-
çinin kıdem tazminatının kaldırılmasına ya da hak-
larının kısıtlanmasına dün olduğu gibi bugün de
asla izin vermeyeceğiz" vurgulaması yaptı.

Baş tarafı 1. sayfada
Sermaye sınıfı, kendisini

güvence altına alarak “ekono-
minin çarkları dönmek zo-
runda” diyerek işçileri,

emekçileri ateşe attı. 
Türkiye’deki siyasi iktida-

rın da aynı şekilde davrandığını
bilen biliyordu. Tevfik Öz-
lü’nün bu son açıklamasıyla bu
teyit edilmiş oldu. 
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Baş tarafı 1. sayfada
Vali hızını alamamış, sadece İstanbul’da

eylem yasaklamakla kalmıyor, İstanbul’dan başka
illerdeki eylemlere gidilmesini de yasaklıyor! 

İyice anlaşılıyor ki, korku dağları sarmış.
Edirne’den Hakkari’ye her ilin valisi “Bolu Beyi”
olmuş... her yerde barikatlar, engellemeler, saldı-
rılar ve yasaklar. Asker, polis, sivil... insanları
yaka paça gözaltına alıyor, kıytırık bir memur,
“anayasal dokunulmazlığı” olan milletvekillerine
kimlik soruyor, yetmiyor tartaklıyor, saldırıyor.
Ve tüm bunlar canlı yayın izlettiriliyor tüm ül-
keye! 

Yasalar ve anayasa? Bunlar basit formalite-
den başka nedir ki! Üstelik tüm yasalar birbiriyle
çelişen tonla boşluktan oluşur. Her tür yorumla-
maya açıktır. Hoş, olmasa ne çıkar! Her kritik dö-
nemde kendi yasalarını herkesten önce çiğneyen
bizzat burjuvazidir. 

Anayasal olarak sizin önceden haber ver-
meksizin toplantı ve yürüyüş hakkınız varmış,
toplanma özgürlüğünüz varmış, trafiği engelle-
meksizin dilediğiniz yere gidebilirmişsiniz... boş
laf! Geçin bunları! Gerçek güç ilişkisidir geçerli
olan, yasa veya anayasa değil! ABD’den yükselen
alevlere bakın, bugün karşımızda kaplan kesilen-

lerin düşecekleri durumu anlarsınız. 
Ne yasal sahtekarlıklar söker, ne valilerin fer-

manları. Ne de “meşru bir zemin” diye sallayıp
durduğunuz salgın umacası. Sizin aşağılık yalan-
larınız ve baskılarınıza boyun eğeceğimize, sal-
gınla yüzleşmeyi yeğleriz! ABD’den Fransa’ya,
İngiltere’den Almanya’ya, her yerde onbinler ha-
linde sokakları dolduran emekçilerle birlikte, iki
yüzlü virüs gerekçenize rağmen çıkacağız alan-
lara! Fermanlarınızı da, barikatlarınızı da parça-
layacağız omuz omuza!

Yasalar ve anayasa? Bunlar basit for-
maliteden başka nedir ki! Üstelik tüm yasa-
lar birbiriyle çelişen tonla boşluktan oluşur.
Her tür yorumlamaya açıktır. Hoş, olmasa ne
çıkar! 

2,5 Aydır Evimize Ekmek Götüremiyoruz

ADRESE TESLİM YASAKLAR!
Belinde silahı olan bir bekçi bile bir vekili en-

gelleyebilir. Sayısız örneğini görmüştük denebilir;
doğrudur, bir kez daha anımsatmanın zararı yok.

Sorumuzun yanıtına gelince..
Yok, söylendiği gibi, dinci faşist iktidarın kor-

kusu kurumsal bir parti olarak HDP değil. Dinci fa-
şist iktidar, dahası faşist devlet, sadece HDP’den
değil, Meclis’te yer alan hiç bir partiden korkulma-
yacağını bilecek kadar deneyim ve birikim sahibi.

Faşist devletin ve dinci faşist iktidarın korkusu
emekçi sınıflarda, Kürt halkında birikmiş devrimci
enerjinin, kin ve öfkenin açığa çıkmasıdır. Onların
korkusu, herhangi bir nedenle çakacak bir kıvılcı-
mın bütün bozkırı tutuşturmasıdır.

Bu nedenle, HDP’nin “demokrasi yürüyüşü”
barut fıçısı üzerinde ateşle oynayan bir çocuğun
oluşturduğu riske benzer. Göze alınacak, göz yu-
mulacak, “bir şey olmaz” diye geçiştirilecek bir
durum değil.

Burjuvazi her zaman eşeğini sağlam kazığa
bağlamayı sever. Aşırı kârın sözkonusu olduğu du-
rumlar hariç, -aşırı kâr sözkonusu olduğunda ise, iş-
lemeyeceği cinayet yoktur- kolay kolay risk almaz.

HDP, sadece bir defa, 6 Ekim 2014’te, kitleleri
sokağa çağırdı ve o çağrının hiç beklemediği so-
nuçlarıyla karşılaştı. Kürt halkı çağrıya uydu ve ta-
rihe geçecek bir ayaklanma gerçekleştirdi. Hiç
beklemediği bir sonuçla karşılaşan HDP, sokağa ça-
ğırdıklarını tekrar eve sokmak için akla karayı seçti. 

Bunlar biliniyor.
Şimdi böyle bir çağrı yok, ama ortam kupkuru

bir bozkıra dönmüş durumda. En ufak bir kıvılcı-
mın ortalığı yangın yerine çevireceği bir ortam var.
Faşist devlet, “önlem” dediği baskı ve terörü biraz
gevşetirse on binlerce, hatta milyonlarca kişinin yü-
rüyüşe katılıp Ankara’ya gideceğinden şüphe du-
yulmamalı. Faşist devlet ve dinci faşist iktidar da
duymuyor zaten.

Üstelik, Ankara’ya akacak bu kitleler, Mec-
lis’te “değişiklik önerileri” sunmak için değil, dinci
faşist iktidarın, faşist devletin anladığı dilden ko-
nuşmak için orada olacaklar. HDP’yi baskı ve te-
rörle engelleyen dinci faşist iktidarın önünde
engellediği vekiller varsa arkasında da 2013 Haziran
halk ayaklanmasının hayaleti var. O hayalet gözle-
rinin önünde canlandıkça polis ve jandarmaya daha
saldırgan olma emri veriyor.

Asker ve polis “dokunulmaz” sanılan vekilleri
yürütmüyor.

İşte böyle bir ülkede sosyal reformistlere, uz-
laşmacılara, liberallere soruyoruz: Bu asker ve polis
teşkilatını dağıtmadan; yani bu devleti altüst etme-
den siz gerçekten demokrasinin mümkün olduğunu
mu düşünüyorsunuz?

Siz aklınızı peynir ekmekle mi yediniz! 
Yok, böyle bir şeye inanmıyoruz diyorsanız,

emekçi sınıflara, ezilen halklara, gençliğe bunca ya-
lanı söylemeniz neden?

KORKU BARİKATLARI

EDİTÖR

BU “SÜRÜ  BAĞIŞIKLIĞI” DEĞİL DE NE?



İş Riski Tazminatı
Talebi

Büro Emekçileri Sendikası
(BES) Antalya Şubesi, fiili hizmet sü-
resi zammı ve iş riski tazminatına iliş-
kin taleplerini dile getirmek için
açıklama yaptı. 

BES Antalya Şube Başkanı Dev-
rim Mol, normalleşme süreci nede-
niyle Türkiye genelinde olduğu gibi
turizm kenti Antalya'da vaka artış hı-
zının da yükselme yaşandığını belirtti.
Mol, “Buna karşın siyasi iktidar eko-
nomik kaygılarla, birçok kısıtlamayı
kaldırmıştır. Tedbirlerin gevşetilmesi
sonucunda ortaya çıkacak olumsuz
tablonun bedelinin ‘insan yaşamı’ ol-
duğu unutulmamalıdır” dedi.

Salgın döneminde yüksek risk
altında kamuda veya özel sektörde ça-
lışmasına bakılmaksızın her çalıştık-
ları günün 2 gün sayılmasını isteyen
Mol, 657 sayılı Devlet Memurları Ka-
nununda ve 4857 Sayılı İş Kanu-
nu'nda gerekli düzenleme yapılıp,
tazminat ödenmesini talep etti. 

Mol, fiili hizmet süresi zammı ve
iş riski tazminatına ilişkin taleplerinin
Meclis'te yasa teklifi olarak sunulması
noktasında girişimlerde bulundukla-
rını söyledi.
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İzmir’de 15-16 Haziran Ayak-
lanması'nın 50. yılı eylemlerinin
ilki, Gaziemir Serbest Bölge
Önü'nde "15-16 Haziran Ruhuyla
Örgütlenmeye, Mücadeleye!"
pankartı ile yapıldı.

15-16 Haziran eylemleri sıra-
sında ölümsüzleşen, Mutlu Akü işçisi
Yaşar Yıldırım, Vinylex işçisi Mustafa
Baylan, Maltepe Tekel işçisi Mehmet
Gıdak şahsında mücadelede yitirilen
işçiler için saygı duruşu yapıldı.

Burada okunan basın açıklama-
sında alınan önlemlerin, yeni başlayan
normalleşme sürecinin işçiler ve
emekçiler için değil, piyasanın ayakta
tutulması için yapıldığı söylendi.
“Sermayenin salgını fırsat bilerek iş-
çileri İzole Üretim Alanları gibi ça-
lışma kamplarına hapsetmek
hedefleriyle de işçilerin mesai dışın-
daki sosyal, kültürel, siyasi hayatını
abluka altına alarak, adeta bir mo-
dern köleliği dayatmaya çalıştığı or-
tadadır” denildi.

“15-16 Haziran büyük işçi dire-
nişi üzerinden yarım asır geçmesine
rağmen sınıfa yönelik saldırılara karşı
dayanışmanın, militanlığın, fiili meşru
çizginin ve birleşik mücadelenin en iyi
örneği olma özelliğini koruyor. İşçi sı-
nıfının mücadele sahnesine çıkarak
dosta düşmana gücünü kabullendir-

diği 15-16 Haziran direnişi bugün de
yürünecek yolu göstermeye devam
ediyor.

15-16 Haziran Büyük İşçi Dire-
nişi ışığında yeni bir döneme hazır-
lanma çağrısını yineliyoruz! Bu
hazırlık kapsamında fabrika komite-
lerinin inşaa edilmesi, birleşik bir mü-
cadelenin örgütlenmesi adına
sınıfımızın kazanması ve mücedele et-
mesi gereken talepleri birkez daha
tekrarlıyoruz!” denilen açıklamada ta-
lepler de şöyle sıralandı:

“-Ekonomik krizin faturasını iş-
çiler değil kapitalistler ödesin

-İşten atmalar yasaklansın, 25/2
maddesi kaldırılsın

-Kıdem tazminatının fona devri
çalışmaları durdurulsun

-Ücretsiz izin ve telafi çalışma
kaldırılsın

-Herkese ulaşılabilir, ücretsiz test
-Zorunlu alanlar dışında tüm iş-

çilere ücretli idari izin verilsin
-İşçi Sağlığı ve Güvenliği önlem-

leri gerçek anlamı ile alınsın
-Tüm salgın süreci şeffaf bir şe-

kilde açıklansın
-Herkesin tüm temel insani ihti-

yaçları salgın dönemi boyunca karşı-
lansın

-Örgütlenmenin önündeki engel-
ler kaldırılsın".

"15-16 Haziran Ruhuyla 
Örgütlenmeye, Mücadeleye!"

Kaz Dağları İnisiyatifi, yakla-
şık bir haftadır Ruhsatsız Alamos
Gold ve Doğu Biga Madencilik’e
karşı mücadelelerinde nöbet ala-
nına gelmek isteyenlerin engel-
lenmesi, 15 Haziran günü bir
açıklama yapılarak protesto
edildi. 

Çanakkale İl Hıfzısıhha Kuru-
lu'nun normalleşme öncesi aldığı or-
mana giriş yasağı kararı gerekçe
gösterilerek engellenmesi ve 26 Tem-
muz’dan bu yana nöbete gelenlerin,
nöbet alanına sokulmamaları protesto
ediliyor. 

Yapılan açıklamada 14 Haziran
Pazar günü de, Çanakkale ve Bayra-
miç üzerinden Kirazlı’ya geliş yolla-
rının patlatmalı yol çalışması
gerekçesiyle kapatılmış olması nede-
niyle engellenmek istendikleri anla-

tıldı. Oysa maden şirketi 8 aydır ruh-
satsız şekilde o alanda.

Açıklamada “Bizler, Kaz Dağla-
rı’nın havasını, suyunu, toprağını kar
hırsıyla yok etmek isteyenlere karşı
tuttuğumuz nöbeti tüm engellemelere
rağmen devam ettirmekte kararlıyız.
Çocuklarımızın, geleceğimizin temi-
natı olan bu değerleri korumak için
verilen bu mücadelede tüm Çanak-
kale halkının yanımızda olduğunu bi-
liyoruz. Kazdağları Hepimizin”
denildi. 

Antep Havalimanı inşaa-
tında çalışmak üzere
Beyoğlu A.Ş. ile an-

laşma yaparak Samsun'dan gelen in-
şaat işçileri, hakları gasp edilerek
şirket tarafından şantiyeden atılmaya
çalışıldıklarını anlattı. 

Antep havalimanında çalışan in-
şaat işçileri, Beyoğlu A.Ş. ile tele-
fonda görüşerek 2 aylık bir çalışma
için Samsun'dan Antep'e geldiklerini
ve her bir işçi başına bir dosya dolusu
evrak imzalayarak işbaşı yaptırıldık-
larını anlattı. 

15 gün önce işbaşı yapan işçilere
12 Haziran Cuma günü Beyoğlu AŞ.
tarafından işlerinin beğenilmediği ve
bu yüzden çıkışlarının verildiği söy-
lenerek şantiyeden gitmeleri istendi.

Antep'te ulaştığımız işçilerden
Arif Pars, "Biz 2 aylık çalışma için
sözleşme imzaladık fakat bizi ‘İşinizi
beğenmedik' diyerekten işten çıkart-
maya çalıştılar, hiçbir hakkımızı öde-
mediler. Bizler de ücretlerimizin
ödenmesini isteyerek şantiyeyi terk et-

medik. Fakat hem ücretlerimizi öde-
miyorlar hem de bizi zorla buradan
atmaya çalışıyorlar" dedi.

2 aylık çalışma için anlaşma ya-
parak Samsun'dan gelen 23 arkadaşı-
nın hakları gasp edilerek işten
atıldığını belirten Pars, "Cebimizde
paramız yok Samsun'dan kalkıp bu-
raya kadar geldik beş parasız nasıl
dönelim" diyerek isyan etti. Çalışmak
üzere çağrılan 7 kişinin de işbaşı yap-
tırılmadan geri gönderildiğini de ek-
ledi.

Ücretleri ödenmediği için Cuma
gününden beri şantiyede kalan işçiler,
bugün zorla çıkarılmaya çalışıldıkla-
rını belirterek emek dostları ve bası-
nın seslerini duyurmasını istiyor.

Şantiyede koronovirüs salgınına
ilişkin önlemlerin de alınmadığını be-
lirten işçiler, 4 kişilik koğuşlarda kal-
maları gerekirken, 6-8 kişilik
koğuşlarda kaldığını, 500'den fazla iş-
çinin 30 banyo ve 30 tuvaleti kullan-
mak zorunda kaldıklarını anlatıyor.

İşçiler yemekhanede de korona-
virüs salgını ve hijyen koşullarına
uyulmadığını söylüyor, her yemek
molasında en az 200-300 işçi aynı
anda yemekhaneye doluşup yemek
yemek zorunda kaldıklarını belirti-
yorlar.

Antep Havalimanı İşçileri Eylemde

Ne Kazdağları Ne De Biz Yalnızız 

TÜRKİYE
Onaylanmış vakalar İyileşen Ölüm
180.000                                          152.000                                       4.825
+1.592 - +18

DÜNYA 
Onaylanmış vakalar İyileşen Ölüm
7,69 Milyon  -              428.000
+138.000  - +4.281

Covid-19 GünlüğüResmi



Meclis’te vekillerinin millet-
vekilliği kaldırılan, tutuklanan
HDP, Demokrasi Yürüyüşü’ne
dün sabah saatlerinde başladı.
Günler öncesinden, güzergah-
lardaki illerde giriş çıkış yasak-
larından belli idi bu yürüyüşe
izin verilmeyeceği. 

Sabah saatlerinde Edirne’ye ha-
reket etmek üzere Silivri Alışveriş
Merkezi önünde toplanmaya başla-
yan HDP’lilere polis saldırdı. Arala-
rında vekillerin de bulunduğu
partililere yapılan saldırı sonucu 9
kişi gözalrına alındı. 

Saldırının ardından aralarında
milletvekilleri Tuma Çelik ve Musa
Piroğlu’nun bulunduğu partililer, ye-
niden AVM önüne geçmek istese de,
polis barikatı ile karşılaştı ve yeni
bir saldırı daha yaşandı. Biber gazı
sıkıldı, plastik mermilerle saldırıldı,
yine gözaltına alınanlar oldu. 

Yürüyüşün başlatılacağı Edirne
de polis ablukası altında. Kentin
giriş noktalarına ve kent merkezin-
deki bir çok yere polisler konuş-
landı, HDP İl Binası abluka altına
alındı. 

Selahattin Demirtaş'ın tutuklu
olduğu cezaevi yakınında yürüyüşün
startını veren HDP Eş Genel Baş-
kanı Pervin Buldan, “82 milyon in-
sanın kardeşçe, barış içerisinde ama
özgürce yaşayabileceği bir geleceği
vaat ederek yola çıktık” dedi. 

Edirne Cezaevi önüne doğru
yola çıkan heyetin cezaevi önüne
gitmelerine izin verilmedi. Ceza-
evine yakın bir noktaya kadar git-
melerine izin verilen heyet, burada
zılgıtlar eşliğinde halay çekti. 

Pervin Buldan burada yaptığı
konuşmasında “AKP Hükümetinin
yaptığı siyasi bir darbedir. Gasp ira-
desidir ve Türkiye halklarının seç-
miş olduğu milletvekillerine,
belediye eşbaşkanlarına, onların
temsilcilerine dönük bir irade gas-
pıdır. Bu irade gaspını asla tanımı-
yoruz, asla kabul etmiyoruz” dedi. 

Ardından heyet yürüyüşlerinin
ilk durağı olan İstanbul’a doğru yola
çıktı.

Yürüyüşün Hakkari kolu, Eş

Genel Başkan Mithat Sancar'ın ko-
nuşmasının ardından Van'a hareket
etmesiyle yola koyuldu. HDP’lilerin
araç konvoyu, yol güzergahında
halk tarafından zafer işaretleriyle
karşılandı.

Halkın yoğun ilgisine kayıtsız
kalmayan partililer, konvoydan ine-
rek halkı selamladı. Bunun üzerine
özel harekât polisleri kitleye sal-
dırdı. Araçlarına binen HDP’liler
Van’a doğru yola çıktı.

Konvoy Van’a ulaştığında Van
AVM civarında araçlarından inen
HDP Eşbaşkanı Mithat Sancar ve
beraberindeki HDP'lilere bir kez
daha polis saldırdı. Çok sayıda kişi
gözaltına alınırken, de polis şidde-
tinden payına düşeni aldı. 

HDP yürüyüşüne bugün İstan-
bul’da devam edecek. Ancak İstan-
bul Valiliğinin aldığı eylem yasağı
ve eylem kollarının başka şehirlere
çıkmama yasağı, benzer görüntüle-
rin yaşanacağını gösteriyor. Kürt ve
Türk halkları özgürlükleri için, poli-
sin, devletin keyfi yasak ve baskıla-
rına karşı birlikte mücadele etmeli,
ayağa kalkmalıdır.
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DİSK, 15-16 Haziran Büyük İşçi
Ayaklanması'nın 50'inci yılı nedeniyle Ka-
dıköy Yoğurtçu Parkı'nda basın açıkla-
ması ve müzik dinletisi düzenledi.

Etkinliğe DİSK'e bağlı sendikaların yö-
netici ve üyeleri, Mücadele Birliği Plat-
formu’nun da aralarında olduğu devrimci
örgütler, siyasi parti temsilcileri, Cadde 54
AVM İşçileri, İşçi Temsilcileri Konseyi (İTK),
Emeğin Gücü Derneği ve demokratik kitle ör-
gütleri katıldı.

DİSK etkinlikte "15-16 Haziran'ın 50. Yı-
lında Yeni Bir Toplumsal Düzen İçin Sendikalı
Ol, DİSK'li Ol" pankartı açtı ve "Yaşasın 15-16
Haziran Direnişimiz", "İnadına Sendika İna-
dına DİSK", "Kıdem Tazminatı Hakkı Gasp
Edilemez", "Kıdeme Uzanan Eller Kırılsın",
"Yaşasın İşçilerin Mücadele Birliği", "İşçiler
Birleşin Zafer İçin Savaşın" sloganları atıldı.

Etkinliğe Üsküdar Kısıklı'daki YU Group
önünde gasp edilen hakları için eylem yapan
Cadde 54 AVM İşçileri de "#NefesAlamıyo-
ruz Deniz Mimarlık & YU Group İşçilerin
Haklarını Gasp Ediyor #PatronlarDaNefesA-
lamayacak" pankartı ile katıldı.

Etkinlik, 15-16 Haziran 1970'te yaşamını
yitiren işçiler anısına saygı duruşu ve katledil-
dikleri yere karanfiller bırakılmasıyla başladı.
15-16 Haziran İşçi Ayaklanması'nda yaralanan
Yunus Uysal yaşadıklarını aktardı.

Kavel Fabrikası’nda grev sürecinde yer
alan işçilerden Ramazan Gecenoğlu şiirler
okudu. 15-16 Haziran' a ilişkin kitap yazan
Zafer Aydın ise büyük işçi ayaklanmasını ha-

zırlayan koşulları anlattı.
"1970'te, henüz 3 yaşında gencecik bir

örgüt olan DİSK'in önünü kesmek ve yok etmek
için harekete geçenlere işçi sınıfının cevabı
DİSK'e sahip çıkmak oldu. Çünkü DİSK'e
sahip çıkmak, emeğine ve geleceğine sahip çık-
maktır" diyerek konuşmasına başlayan DİSK
Genel Başkanı Arzu Çerkezoğlu, iki gün önce
açıklama yapan Çalışma Bakanı'nın “Müzake-
reler sürüyor, açıklama yapamam sözlerine
ilişkin olarak "DİSK'i yok sayarak, kapalı ka-
pılar arkasında seçilmiş sendikacılarla neyin
müzakeresini yürütüyorsunuz? Anayasa'ya
uyun, Ekonomik ve Sosyal Konseyi, Üçlü Da-
nışma Kurulu'nu toplayın" dedi.

"Bizler, çocuklarımızın emaneti olan
kıdem tazminatımıza el uzatanlara karşı gere-
ken cevabı dün verdik, bugün de vereceğiz.
Tüm gücümüzle, sendikalı-sendikasız tüm işçi-
lerle birlikte kıdem tazminatımıza sahip çıka-
cağız. Hodri meydan" diyen Çerkezoğlu,
15-16 Haziran'ın DİSK tarafından “iradi bi-
çimde örgütlenmiş bir direniş” olduğunu ifade
etti.

Çerkezoğlu sözlerini "Yeni bir toplumsal
düzen için, emeğin Türkiye'si için, kıdem taz-
minatı hakkımıza sahip çıkmak için, 15-16 Ha-
ziran'ın ışığında, tüm işçi arkadaşlarımızı
örgütlü olmaya, sendikalı olmaya, DİSK'li ol-
maya, omuz omuza mücadele etmeye çağırı-
yoruz! Sendikalı ol, DİSK'li ol" diyerek
sonlandırdı.

Basın açıklamasının ardından DİSK Ko-
rosu'nun müzik dinletisiyle etkinlik sona erdi.

“Demokrasi Yürüyüşü”ne Saldırılar

"15-16 Haziran Işığında Örgütlenelim"


